
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż wyodrębnionego lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. użytkowej 31,70 m2, 
usytuowanego w budynku położonym przy ul. Warszawskiej 60 w Nasielsku, objętego księgą wieczystą 
KW OS1U/00057986/5 wraz z udziałem wynoszącym 3170/18298 części w nieruchomości wspólnej, 
którą stanowią części budynków i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali 
oraz nieruchomość gruntowa oznaczona jako działka nr 1359/4 o powierzchni 0,0303 ha położona w obrębie 
miasto Nasielsk, objęta księgą wieczystą KW OS1U/00053606/0.  

§ 2. Traci moc Uchwała LXVI/562/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C1C5C2-E3C5-4A71-9004-D7BCF9B70223. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


